
 

 

ZARZĄDZENIE NR 62/2017 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 10 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2017 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016 r. 

poz. 446 , 1579, 1948, z 2017 poz. 730) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 191) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 9.300 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 9.300 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 28.312.802,02 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 25.792.181 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.520.621,02 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

  

 Burmistrz: 

Artur Ciecierski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 7437



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7437


		2017-09-08T12:33:01+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




